od godziny 12 do 2 z południa w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Radomskiego, odbywać się będzie głośnie in minus licytacya, na dostawę artykułów żywności do więzienia Karnego i Badań w Kielcach; Domu Badań w Radomiu, Sandomierzu i Chęcinach, tudzież 19 aresztów Detencyjnych w miastach Okręgowych, do każdego oddzielnie, przez czas od 20 Grudnia (1 Stycznia) 185⁶/₇ r. do 19 Września (1 Października) 1858 r. od ceny normalnej kop. 5 za dzienną porcyą żywności jednego zdrowego lub chorego więźnia. Życzący przeto podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w miejscu i czasie wyżej oznaczonym stawić, zaopatrzeni w vadium po rs. 937 kop. 50, do więzienia w Kielcach i Sandomierzu; po rs.